

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約した令和6年度三隅・益田道路遠田地区第8改良工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月24日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所 島根県益田市大谷町36番地3

氏名 大畑建設株式会社

代表取締役社長 大畑 勉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		198,473,656	
道路土工						
		式	1		123,352,405	
掘削工						
		式	1		21,566,700	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	10,900	193	2,103,700	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	39,640	290	11,495,600	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		7,959,600	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		7,800	
掘削工(ICT)						
		式	1		2,899,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	10,900	266	2,899,400	
路体盛土工						
		式	1		183,440	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	40	4,586	183,440	
法面整形工(ICT)						
		式	1		5,645,340	
法面整形(切土部)(ICT)	土砂					
		m2	2,910	744	2,165,040	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I					
		m2	3,870	892	3,452,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	60	471	28,260	
残土処理工						
		式	1		93,057,525	
法面工						
		式	1		365,400	
植生工						
		式	1		365,400	
種子散布	肥料無し 100m2未満					
		m2	60	452	27,120	
客土吹付	厚1cm 客土吹付工 100m2以上250m2未満					
		m2	120	2,819	338,280	
排水構造物工						
		式	1		6,884,410	
作業土工						
		式	1		128,280	
側溝工						
		式	1		311,920	
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)						
		m	28	11,140	311,920	
集水柵・マンホール工						
		式	1		166,080	
現場打ち集水柵 (G2-B500-L500-H700)	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無					
		箇所	2	55,360	110,720	
現場打ち集水柵 (G2-B500-L500-H700)	基礎材無し 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無					
		箇所	1	55,360	55,360	
排水工						
		式	1		6,278,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
1号小段排水		m	381	12,230	4,659,630	
縦排水 (TH-1-1)	内幅 240mm 内高 240mm	m	42	24,000	1,008,000	
1号縦排水蓋		枚	15	40,700	610,500	
道路付属施設工		式	1		8,748,810	
道路付属物工		式	1		8,748,810	
1号里道		m	115	9,516	1,094,340	
1号階段		m	43	69,680	2,996,240	
2号階段		m	23	69,680	1,602,640	
3号階段		m	25	69,680	1,742,000	
4号階段		m	17	77,270	1,313,590	
構造物撤去工		式	1		9,051,131	
防護柵撤去工		式	1		254,466	
立入防止柵撤去		m	67	3,798	254,466	
構造物取壊し工		式	1		3,880,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	27	6,674	180,198	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	195	13,320	2,597,400	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	3	1,019	3,057	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm	m2	710	165	117,150	
吹付法面取壊し	集積積込有 機械施工	m2	1,640	599	982,360	
運搬処理工		式	1		4,916,500	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	109	3,256	354,904	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	195	4,004	780,780	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	109	5,283	575,847	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	195	7,875	1,535,625	
廃材運搬処理	がれき類	m3	164	10,140	1,662,960	
現場発生品運搬	立入防止柵	式	1		6,384	
仮設工		式	1		50,071,500	
防護施設工		式	1		45,337,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		4,734,000	
直接工事費		式	1		198,473,656	
共通仮設費		式	1		42,482,037	
共通仮設費		式	1		13,236,337	
運搬費		式	1		10,413,552	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,465,860	
仮設材運搬費		式	1		8,947,692	
技術管理費		式	1		829,585	
道路施設基本 [°] - _タ 作成費		式	1		64,680	
保守管理(ICT)		式	1		107,105	
システム初期費(ICT)		式	1		657,800	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,993,200	
共通仮設費(率計上)		式	1		29,245,700	
純工事費		式	1		240,955,693	

